檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：簡偉崙

電話：03-3322101#7334

傳真：03-3320542

電子信箱：095075@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣立大有國民中學

發文日期：中華民國103年4月3日

發文字號：府人考字第1030074723號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明五(0074723A00_ATTCH1.pdf、0074723A00_ATTCH2.doc、0074723A00_ATTCH5

.pdf)

主旨：國家文官學院(以下簡稱文官學院)訂於本（103）年4月23

日（星期三）舉辦「公務人員專書閱讀推廣觀摩活動」，

請 查照轉知並審酌業務情形，同意所屬參加。

說明：

一、依文官學院103年4月1日國院數字第10308000551號函辦理

。

二、為開創多元閱讀方法，旨揭活動係以103年度專書《十倍

勝，絕不單靠運氣》為規劃主軸，活動內容如下：

(一)名人講堂：邀請臺灣電子書協會理事長／輕鬆讀文化事

業有限公司董事長－俞國定董事長，以自身經營商業周

刊之經歷，分享帶領商業周刊業績成長25倍之傳奇，講

題為：「如何在不確定動盪不安環境中依舊表現卓越？

Great by Choice」。

(二)閱讀觀摩：邀請臺灣社會向上發展協會理事長／普拉爵

文創顧問團隊執行創意總監－薛良凱理事長親臨導讀，

並以本書之「紀律、創新、危機感」議題分享與啟發對

2

1030002221

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/04/07 14:52

■■■■■■■有附件

75

第2頁，共3頁

裝

訂

線

於學習及閱讀之熱情。

(三)讀書工作坊：邀請普拉爵文創團隊（PWG）帶領讀書工

作坊，針對本書之各項議題及機關內推廣閱讀之經驗進

行小組討論及分享。

(四)名人講堂及閱讀觀摩課程部分，文官學院亦提供「線上

同步直播」，凡公務人員參與學習時數達2小時且完成

網路問卷者，將核予終身學習時數3小時，有意參與者請

於4月17日至23日逕至本學院「文官e學苑」網站報名（

http://ecollege.nacs.gov.tw）。

(五)參加人員名單將於103年4月21日(星期一)中午前，公布

於文官學院全球資訊網站「最新消息」網頁，不另函通

知，請轉知所屬人員準時參加，並請核予參加人員公假

。參訓學員則由文官學院依實際參與課程時數核予公務

人員終身學習時數。另該學院於101年4月起，啟用face

book粉絲團－「公務人員專書閱讀網」，供閱讀分享及

經驗交流之平台，請學員踴躍加入。

(六)本項研習提供103年4月23日之午餐（素食者請於報名時

註明），不另提供住宿；如有遠道學員，請自行安排住

宿，差旅費請機關自行負擔。

(七)基於環保考量，文官學院不提供茶杯、紙、筆請自備；

另捷運板南線南港站及文湖線南港展覽館站步行至該學

院約500公尺，請多加利用。

三、有意參加旨揭活動之人員，請於103年4月17日(星期四)下

午6時前至文官學院全球資訊網站報名（網址：http://ww

w.nacs.gov.tw），額滿為止。

2

75

第3頁，共3頁

裝

訂

線

四、另本府前函請各機關踴躍參與103年度公務人員專書閱讀

及心得寫作競賽活動(103年1月9日府人考字第1030000972

號函諒達)，請依「公務人員專書閱讀推廣活動」擇優參加

，並於103年6月20日前，評選優良作品1篇(1式8份，附電

子檔)，函送本府人事處彙辦。

五、檢附原函影本及附件各1份。

正本：本府所屬機關學校(桃園縣政府人事處、桃園縣立楊梅國民中學秀才分校除外)、

本縣各鄉鎮市公所(桃園縣大園鄉公所、桃園縣龜山鄉公所除外)、本縣各鄉鎮市

民代表會

副本： 2014-04-03
14:51:15